

Wielka Nieszawka 29.11.2013r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Kompleksowe utrzymanie czystości pomieszczeń basenu Centrum Sportu i Rekreacji OLENDER w Wielkiej Nieszawce”.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r, poz. 907 z późn. zm.), zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

I. Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ wymaga, aby do oferty dołączyć atesty, a w załączniku nr 10 do SIWZ wymaga podania numeru atestu. Pragniemy zaznaczyć, że zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa na rynku polskim dokumentami dopuszczającymi do obrotu preparaty chemiczne są (w zależności od rodzaju środka):

- a) wyroby medyczne do obrotu i użytkowania jest certyfikat CE, deklaracja zgodności lub wpis do rejestru wyrobów medycznych w zależności od klasyfikacji określonej w ustawie o wyrobach medycznych
- b) preparaty rejestrowane jako produkty biobójcze muszą posiadać pozwolenie na wprowadzenie do obrotu lub wpis do rejestru produktów biobójczych
- c) preparaty rejestrowane jako produkty lecznicze muszą posiadać pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego
- d) preparaty rejestrowane jako kosmetyki mają zgłoszenie produktów kosmetycznych drogą elektroniczną za pośrednictwem CPNP
- e) preparaty posiadające w swoim składzie substancje niebezpieczne muszą posiadać kartę charakterystyki substancji niebezpiecznej

Wobec tego prosimy o zmianę zapisów SIWZ oraz skorygowanie tabeli w załączniku nr 10 do SIWZ i dostosowanie ich do obowiązujących wytycznych w zakresie wymaganych prawnie dokumentów dla środków chemicznych (zgodnie z klasyfikacją środka).



Odpowiedź: Zamawiający wykreśla w tabeli załącznika nr 10 kolumnę „Numer atestu”.

Wymagania dotyczące proponowanych do użycia środków dezynfekujących i czyszczących zostały zawarte w Zał. Nr 1 p.6 zgodnie z klasyfikacją środka.

II. Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ umieścił zapis: „czyszczenie, spłukiwanie i konserwacja powierzchni ze stali nierdzewnej (w tym drzwi) – codziennie zgodnie z instrukcją przekazaną przez Zamawiającego”. Wobec takiego zapisu prosimy o podanie nazwy środka do stali nierdzewnej wymaganego przez Zamawiającego zgodnie z instrukcją lub udostępnienie w/w instrukcji. Prosimy także o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza ogólnodostępne preparaty stosowane do stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia posiadane instrukcje dotyczące użytkowania elementów ze stali nierdzewnej.

III. Zamawiający wymaga, by do oferty dołączyć zaakceptowane treści etykiet. Prosimy o wyjaśnienie czy chodzi tylko o etykiety preparatów biobójczych wymaganych w SIWZ czy etykiety dla wszystkich środków przeznaczonych do realizacji usługi?

Odpowiedź: W zał. nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający określa preparaty, do których wymaga etykiet.

IV. Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie mydła w płynie?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem Zał. nr 11 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zawarty w § 11 ust.1 lit.f) zapewnienie mydła w płynie należy do obowiązków Zamawiającego.

Prezes Zarządu

Edyta Dąbalska